
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1270) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak  w załączniku Nr  1 do zarządzenia 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
27 965 993,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 19 437 715,39 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8 528 277,81 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755B4009-93C1-48BE-AA04-840985137FBC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 254 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 300,00

Zakup energii 44 000,00

 44 000,00

Zakup usług pozostałych 29 900,00

 29 900,00

Administracja publiczna 3 245 930,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 570 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 500,00

 122 500,00

Zakup usług pozostałych 270 000,00

 270 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00

 42 000,00

Rodzina 2 851 769,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 595 437,50

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

 15 000,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00

 75 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

 11 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 704 516,91

Pozostała działalność 69 851,09

704 516,91

0,00 69 851,09

12 000,00

12 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

71 500,00

92195

921

-3 500,00

1 500,00

-3 500,00

1 500,00

1 000,00

1 000,00

71 500,00

16 500,00

16 500,00

1 000,00

4440

4300

4210

1 000,00

-6 500,00

3020

4440

855

85516

4300

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

2 851 769,50

595 437,50

45 000,00

45 000,00

273 500,003 500,00

750

4300

273 500,00

116 000,00

116 000,00

24 900,00

3 245 930,61

2 570 700,00

24 900,00

49 000,00

49 000,00

254 300,00

254 300,00

Po zmianieZmiana

0,00

-6 500,00

3 500,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

4040

75023

700

4260

70005

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2023  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.55.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755B4009-93C1-48BE-AA04-840985137FBC. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych. 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 319,49

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych. 6 000,00

27 965 993,20 27 965 993,20Razem: 0,00

52 705,19-614,30

614,30 1 864,30

614,30 614,30

5 385,70-614,30

4210

4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755B4009-93C1-48BE-AA04-840985137FBC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 5 000,00; Dział 750 Rozdz. 75023 kwota + 3 000,00; 
Dział 855 Rozdz. 85516 kwota +- 3 500,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +-  614,30 w tym rada sołecka 
Nowe Kurowo). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755B4009-93C1-48BE-AA04-840985137FBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




